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Posted on 24/03/2014
Sevan Nişanyan olayında son durum: Sevan Nişanyan 27 Nisan günü saat 9.10’da İzmir
infaz hakimliğinin karşısına çıkacak. Sevan Nişanyan olayında cezaevi yönetimi, hem
suçlayan hemde bu suçlamayı kabul eden olmakla hukukunu çiğnemektedir. Sevan
Nişanyan’ın ilk yattığı cezaevi disiplin komisyonu sevan’ı görevli memura hakaret ettiği
gerekçesiyle uydurma bir suç icad edilerek hücre cezasına çarptırılmış ve hemen kapalı
buca cezaevine gönderilmiştir. Olayda birden fazla hukuksuzluk mevcuttur:

1.Torbalı açık cezaevinde sevan nişanyanın “suç” dosyasını oluşturan “olayı” tahkik eden
ifadesini alan ve Sevan’ı suçlayan cezaevi ikinci müdürü aynı zamanda Sevan’a ceza veren
komisyonun da başkanı olarak da hücre cezası vermesi değil adalete mevcut hukuka da
aykırı durumdur. 2. müdür hem savcı hem hakim rolündedir.

2. Verilen cezaya itiraz yolları tüketilmeden sevan’ın kapalı cezaevine nakli hukuksuzluktur.

Sevan kendisine verilen hücre cezasına itiraz etmiş ancak savcı cezanın onanması yönünde
görüş bildirmiştir. infaz hakimliği itirazın 27 mart tarihinde duruşmalı olarak görüşülmesini
kabul etmiştir. Sevan Nişanyan Buca cezaevinden bu kez de İzmir Aliağa şakran T tipi
cezaevine nakledilmiş ve bu cezaevinde tecrit koşullarında kalmaktadır. 27 Mart tarihinde
İzmir ceza hakimliğinde Sevan’a verilen hücre cezasının kaldırılması davasının duruşması
son derece önemlidir:

Bu duruşmanın önemi şuradan geliyor: Sevan’ın hücre cezasının onanması durumunda
Sevan’ın cezaevi koşullarının düzeltilmesinin zor olacağı gibi açık cezaevine tekrar nakli
imkanı ortadan kalkacaktır. ayrıca Sevan’ın cezaevinde kalacağı süreyi de uzatacaktır.
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Hücre cezasının iptalinin sağlanması için buradaki adaletsizliğin ve kasıtlılığın hakime
açıkça anlatılması ayrıca önemli zira, değil adalete mevcut hukuka da aykırı bu durum ve
Sevan’a verilen hücre cezası sevan’ın geleceğini karartmaktadır. bunun anlatılabilmesi çok
önemli. Kısaca Sevan Nişanyan’ın karşı karşıya kaldığı apaçık adaletsizliğin ifade edilmesi
ve suskun kalınmaması son derece önemlidir.


